
Uchwała nr  11/03/2011 

Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 marca 2011 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art.  62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt 2 Statutu Szkoły 

Głównej Służby Pożarniczej nadanego decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 15 stycznia 2007 r., nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06, Senat Szkoły 

Głównej Służby Pożarniczej po pozytywnej opinii Konwentu SGSP uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1. 

Punkt 1 rozdziału IV Regulaminu Studiów Podyplomowych w Szkole Głównej Służby 

Pożarniczej wprowadzony uchwałą nr 1/04/2010 Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 27.04.2010 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Zajęcia mogą być realizowane w formie wykładów, ćwiczeń, laboratoriów. 

Dopuszcza się prowadzenie wykładów i ćwiczeń z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość na zasadach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie warunków, jakie muszą być 

spełnione, aby zajęcia dydaktyczne na studiach mogły być prowadzone  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość z dnia 25 września 

2007 r. (Dz.U.  Nr 188, poz. 1347).” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Sekretarz Senatu                                                     Przewodniczący Senatu 

 

 

 

st. kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek                                    nadbryg. Ryszard Dąbrowa 


